Neapolis [. . .} multa ac varia longeque maiora quam ab initio putabatur, ex his 
terremotibus damna suscepit. Nam nonnulle magne celebrateque basilice partim tecta 
et parietes amiserunt, partim vero . semirute remanserunt, partim funditus corruerunt. 
Palatia insuper ingentiaque edificia, partim collapsa sunt, partim autem ita nutarunt ut 
plura eorum membra foris intusque conciderint. Quanta vero privatarum domorum 
labes consecuta fuerit, fulcra et lignea sustentacula, que hinc inde per vias et compita 
undique visuntur, manifestissime ostenderunt, atque hec intra urbem adversa 
molestaque acciderunt, extra vero nonnulla egregia licet multo minora ac pauciora quam 
intrinseca provenerunt. Nam et castellum titulo beati martyris Heremi nuncupatum, 
quod quidem urbi ipsi velut arx quedam altiuscule imminebat, ita intus in parietibus ac 
tricliniis, foris autern in menibus sic collapsum vidimus ut plusquam semirutum 
extrinsecus intrisecusque apparuerit. Due insuper exteriores ac propinque et Montis 
Oliveti ac Sancti Martini titulo celebrate basilice nequaquam huius tante ac tam 
miserabilis calamitatis expertes remdnsere. Nam et monasteriorum tecla aliquatenus 
conciderunt, et basilicarum ambulacrorumque parietes ingentes rimas sirriul cum 
pluribus fornicibus patefecerunt et plereque monachorum celle saxa, petras et lapides ad 
terram dimisere, et quanquam her: Neapolitana clades tam magna ac tam universalis 
fuerit, non tamen mirahile dictu intus ac foris centum circiter hominum capita oppressit. 

There is a document in a register of accounting records from the monastery of 
S.Domenico Maggiore in Naples (now in the Archivio di Stato at Naples, Monasteri 
Soppressi, 435, fol.Ir., quoted in Figliuolo 1989) which states: "At the time when broth
er Michele Calamaro was prior, which was at the time of the earthquake,the church [of 
S.Domenico Maggiore] suffered damage, its rnof and walls bemg reduced to ruins". 

tempore prioratus fratris Michaelis Calamari, qui fuit tempore terremotus, fuit distorta 
ecclesia, et ruinata in tecto et muro. 

Earthquake effects are also recorded in the following chronicles: thoAnnales de Raimo , 
the Gesia achiepiscoporum magdeburgensium, the Diurnali known as "of the duke of 
Monteleone", the L'Aquila Cronaca of Francesco D'Angeluccio, the annals of Lorenzo 
Bonincontri, the French chronicle of Jean Chartier, the Notabilia temporum of Angelo 
Twnmolillo, the Cronaca di Viterho of Nicola della Tuccia, the Cronaca Senese of 
Tommaso Fecini, the chronicle of Guerriero da Gubbio, the Diario della citta di Roma 
of Stefano Infessura, the Dietari of Melchior Miralles, the chronicle of Naples by 
Notargiacomo, the annals of Matteo Palmieri, the Commentarii of cardinal Enea Silvio 
Piccolomini, and the Liber de vita Christi by Bartolomeo Sacchi, known as Platina.